
1 

 

 

Strateginio plano apžvalga už 2022 metus ir 2023 m. sausio – liepos mėnesius 

 

Tikslai Uždaviniai Priemonės  Vertinimų rodiklių reikšmės Atsakingi 

darbuotojai 2022 Faktinis 

įvykdymas už 

2022 m.  

2023 Faktinis 

įvykdymas už 

2023 m. sausio 

– liepos mėn. 

1. Tikslas. 

Skatinti 

sportininkų 

tėvų/globėjų 

bendruomeni

škumą ir 

bendradarbia

vimą 

 

1.1. Uždavinys. 

Organizuoti 

renginius ir 

susirinkimus 

sportininkų 

tėvams/globėja

ms.  

1.1.1. 

Suorganizuotų 

renginių ir 

susirinkimų 

skaičius. 

 

3 renginiai, 2 

susirinkimai per 

metus. 

Sportininkų 

tėvai noriai 

dalyvauja 

turnyruose, taip 

pat jau 

tradiciniame 

renginyje 

tapusiu 

Kalėdiniu šeimų 

futbolo turnyru. 

Susirinkimų 

skaičius – 2. 

Kiekviena 

komanda turi 

atstovus, kurie 

dažnai kreipiasi 

į administraciją 

dėl bendrų 

komandos 

klausimų: 

treniruočių 

laikai, kiekis, 

turnyrai ir kt.  

3 renginiai, 2 

susirinkimai per 

metus. 

Suorganizuotas 

1 susirinkimas 

tėvams 

Direktorius, 

treneriai, 

techninis 

direktorius, 

sporto 

renginių 

organizatorius, 

viešųjų ryšių 

specialistas. 

1.1.2. Kviesti 3 nemokamos Tėvai pakviesti į 5 nemokamos 2 rungtynės 



2 

 

sportininkų 

tėvus/globėjus į 

FK „Sūduva“ 

rungtynes. 

rungtynės per 

metus. 

ketverias 

rungtynes per 

2022 m.  

rungtynės per 

metus. 

1.1.3. Išlaikyti 

esamą įstaigos 

komunikacinę 

sistemą ir toliau ją 

tobulinti viešinant 

akademijos 

sportininkų 

pasiekimus. 

Sportininkų tėvų 

apklausos 

rezultatai. 

Pasiekti 700 

vartotojų. 

Apklausoje 

dalyvavo 158 

asmenys.  

Sportininkų tėvų 

apklausos 

rezultatai. 

Pasiekti 850 

vartotojų. 

- 

2. Tikslas. 

Gerinti 

paslaugų 

kokybę. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. Uždavinys. 

Užtikrinti 

optimalų 

organizuojamų 

turnyrų skaičių 

ir lygį. 

2.1.1. Padidinti 

draugiškų futbolo 

turnyrų skaičių. 

 

10 turnyrų Futbolo centras 

suorganizavo 10 

turnyrų, išvyko į 

9.  

12 turnyrų 6 turnyrai 

namuose ir 11 

išvykoje 

Techninis 

direktorius, 

sporto 

renginių 

organizatorius 2.1.2. Surengti 

draugiškus 

futbolo turnyrus, 

kuriuose 

dalyvautų 

užsienio 

komandos. 

3 turnyrai Beveik visuose 

organizuotuose 

turnyruose 

dalyvavo 

užsienio 

komandos: 

bičiuliai iš 

Lenkijos, 

Latvijos.  

4 turnyrai 3 turnyrai 

2.2. Uždavinys. 

Didinti trenerių 

skaičių ir 

atlyginimą 

Futbolo centre. 

 

 

2.2.1. Prisidėti 

prie ttrenerių 

kvalifikacijos 

kėlimo. 

 

Suorganizuoti ir 

kompensuoti 3 

seminarus ar 

mokymus per 

metus. 

Atsižvelgiant į 

įstaigos finansinę 

Įstaigos lėšomis 

suorganizuoti 4 

kvalifikacijos 

kėlimo 

seminarai. 2022 

m. šeši treneriai 

baigė UEFA 

Suorganizuoti ir 

kompensuoti 4 

seminarus ar 

mokymus per 

metus. 

Atsižvelgiant į 

įstaigos 

Įstaigos lėšomis 

suorganizuoti 6 

kvalifikacijos 

kėlimo 

seminarai. 

Sumokėta už 

vienerius LFF D 

Direktorius, 

techninis 

direktorius 



3 

 

 

 

 

 

padėtį prisidėti 

prie UEFA 

licencijų 

mokymų. 

 

licencijos 

kursus, prie 

kurių prisidėjo 

Futbolo centras 

finansinę padėtį 

prisidėti prie 

UEFA licencijų 

mokymų. 

kursus 

treneriams.  

2.2.2. Padidinti 

trenerių atlygį. 

Atlyginimai 

padidės iki 10 

proc. atsižvelgiant 

į 2021 m.  

Atlyginimai 

Padidinti 8 proc. 

Atlyginimai 

padidės 10-15 

proc. 

atsižvelgiant į 

2021 m. 

Atlyginimai 

padidinti 10 

proc. 

2.2.3. 

Bendradarbiaujan

t su FK „Sūduva“ 

integruoti 

komandos 

žaidėjus į Futbolo 

centro veiklą. 

 

1 žaidėjas Vienas žaidėjas 

įdarbintas 

treneriu – 

Povilas 

Leimonas.  

1 žaidėjas 3 žaidėjai 

įdarbinti 

treneriais 

2.2.4. 

Bendradarbiauti 

su aukštosiomis 

mokyklomis, 

kuriose studijuoja 

būsimi treneriai. 

 

1 studentas/ 

praktikantas 

Įstaigoje 

praktiką atliko 3 

studentai, 

studijuojantys 

sporto vadybą.  

1 studentas/ 

praktikantas 

Praktiką atliko 1 

studentas 



4 

 

2.4. Uždavinys. 

Sudaryti sąlygas 

gabiausiems 

sportininkams 

žaisti antroje 

FK „Sūduva“ 

komandoje, 

vėliau ir 

pagrindinėje 

komandoje. 

 

2.4.1. Vykdyti 

žaidėjų atranką. 

 

4 sportininkai Penkiolika 

sportininkų 

atstovavo FK 

Sūduva B 

komandą, 5 

sportininkai 

pagrindinę 

komandą 

6 sportininkai 8 sportininkai 

atstovauja FK 

Sūduva B 

komandą, 6 

sportininkai 

pagrindinę 

komandą 

3. Tikslas. 

Puoselėti ir 

tęsti 

bendradarbia

vimą su 

kitomis 

organizacijo

mis. 

 

 

 

3.1. Uždavinys. 

Organizuoti 

renginius, 

skirtus 

nelankantiems 

futbolo sporto 

treniruočių 

vaikams. 

 

 

3.1.1. Renginys, 

skirtas vietos 

bendruomenės 

vaikams, kurie 

turi specialiųjų 

ugdymo (si) 

poreikių. 

 

 

1 renginys - 1 renginys  Marijampolės 

„Žiburėlio“ 

daugiafunkcio 

centro – 

mokyklos 

auklėtiniai 

lankėsi įstaigoje, 

taip pat įstaigos 

treneriai 

suorganizavo 

treniruotę 

centre. 

Direktorius, 

treneriai, 

techninis 

direktorius, 

sporto 

renginių 

organizatorius 

 

 

3.1.2. Organizuoti 

edukacinę veiklą, 

susijusią su 

futbolo sportu 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų, 

bendrojo lavinimo 

mokyklų 

 

6 veiklos, 100 

dalyvių 

Centro treneriai 

pravedė futbolo 

treniruotes, 

supažindino su 

futbolo žaidimu 

darželinukus. 

Buvo pravestos 

6 treniruotės 

skirtinguose 

 

7 veiklos, 150 

dalyvių 

Sporto savaitės 

metu lankėsi 

bendrojo 

lavinimo 

mokyklų 

moksleiviai, 

vasaros metu 

svečiavosi 

vaikai iš įvairių 



5 

 

vaikams, kurie 

nelanko futbolo 

treniruočių. 

 

darželiuose. 

Įstaigoje 

svečiavosi 

moksleiviai iš 

Marijampolės ir 

Kalvarijos 

ugdymo įstaigų. 

Buvo pravesta 

treniruotė, 

aplankytas 

muziejus, 

pažintis su 

stadiono istorija. 

Įstaiga dalyvavo 

Marijampolės 

savivaldybės 

sporto savaitės 

renginiuose. 

Taip pat 

neformaliojo 

ugdymo būrelių 

mugėje, 

dalyvavo 

atidarant 

rekonstruotus 

miesto mokyklų 

lauko stadionus. 

Dalyvių skaičių 

gerokai viršino 

2022 m. 

strateginio plano 

lūkesčius. 

stovyklų. 5 

veiklos. 



6 

 

3.1.3. Stovyklų 

organizavimas. 

3 stovyklos, 150 

dalyvių 

Vasaros 

laikotarpiu 

įvyko 2 

stovyklos 

skirtingo 

amžiaus 

vaikams. Vienos 

stovyklos 

trukmė – 5 

dienos. 

Stovyklautojai 

buvo užimami 

pusę dienos.  

Bendras dalyvių 

skaičius svyravo 

apie 200. 

Stovyklos 

skirtos 

savivaldybėje 

gyvenantiems 

mokyklinio 

amžiaus 

vaikams. 

 

4 stovyklos, 200 

dalyvių 

3 stovyklos 255 

dalyviai, vienos 

stovyklos 

trukmė 5 dienos. 

 

Per 2022 m. didžioji dalis tikslų įgyvendinta. Vertėtų atkreipti dėmesį, kaip stiprinti komunikaciją su sportininkų tėvais. Kasmetinėse tėvų apklausose 

dalyvauja ženkliai mažesnis tėvų skaičius, nei numatyta plane. Taip pat nesuorganizuotas renginys specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams, 

tačiau 2023 m. pavasarį įvyko 2 tokio pobūdžio renginiai. Strateginiame plane nenumatyta, bet 2023 m. pavyko futbolo sporto treniruotes 

suorganizuoti lopšelyje darželyje „Ąžuoliukas“. Treniruotės vykdomos nuo balandžio mėnesio 2 kartus per savaitę 5-6 metų vaikams. Planuojama 

tokias treniruotes organizuoti dar viename darželyje. 2023 m. antroje pusėje ir 2024 m. planuojama surengti atvirų durų dienas įstaigoje. Šiuo metu 

orientuojamasi į rugsėjo mėnesį renkamą naujų sportininkų grupę, bet vertėtų kviesti naujus narius ir į jau suformuotas amžiaus grupes. Nariai 

priimami, tačiau specialaus renginio jiems nėra. Parašytas NVŠ projektas, tikimasi sklandžios eigos, kas padėtų padidinti turnyrų skaičių.  


